
Claus Katerkamp
Dipl.-Sozialarbeiter/Sozialpädagoge 
Case Manager inkl. Insofa (DGCC)
Systemischer Berater (SG) 
Systemischer Therapeut (SG)
Tel.: 0176 19003350
c.katerkamp@awo-msl-re.de

Huda Fouaani (Einrichtungsleitung)
B.A. Sozialarbeiterin / Sozialpädagogin
M.A. Clinical Caseworker
Systemische Traumapädagogin
Arabische Sprachkenntnisse
Tel.: 0176 19003344
h.fouaani@awo-msl-re.de

Katja Ehlerding
Dipl.-Pädagogin
Case Manager inkl. Insofa (DGCC)
Schuldner- und Insolvenzberaterin
Trampolin Plus Trainerin
Heilpraktische Psychotherapeutin
Tel.: 0176 19003349
k.ehlerding@awo-msl-re.de

Unser Team	

Valentina Belousov
Dipl.-Sozialarbeiterin
Case Manager (DGCC)
Russisch (Muttersprache)
Tel.: 0176 19003322
v.belousov@awo-msl-re.de

Viktor Rott
B.A. Sozialarbeiter / Sozialpädagoge
Tel.: 0176 19003353
v.rott@awo-msl-re.de



Unser Team	

Marica Thürck
B.A. Sozialarbeiterin/Sozialpädagogin
Tel.: 01520 9116716
marica.thuerck@awo-msl-re.de

Birgid Berger
Dipl.-Sozialpädagogin
Tel.: 01520 9108497
birgid.berger@awo-msl-re.de

Charleen de Roos
M.A. Sozialarbeiterin/-pädagogin 
Tel.: 01520 9125167
charleen.de-roos@awo-msl-re.de

Hannah Schilling
B.A. Sozialarbeiterin/-pädagogin 
Tel.: 01520 9120094
hannah.schilling@awo-msl-re.de

Charikla Tonn
B.A. Sozialarbeiterin/-pädagogin 
Musiktherapeutin
Tel.: 01520 9120054
charikla.tonn@awo-msl-re.de

Max Stepien (in Elternzeit)
B.A. Sozialarbeiter / Sozialpädagoge
B.A. Theologie
Polnische Sprachkenntnisse
Tel. 0176 19003345
m.stepien@awo-msl-re.de

 

awo-msl-re.de

AWO StartPunkt Münster
Hochstraße 12
48151 Münster
Tel.: 0251 7794-36 


